
 

 

A.B. 20/37 

 

AB-Besluit: Vaststelling Jaarrekening 2019 

 

Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband 

Vastgoedinformatie, Heffing en Waardebepaling (SVHW); 

 

Gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 1 juli 2020 (A.B. 20/32) 

 

Besluit: 

 

1. De voorliggende Jaarrekening 2019 vast te stellen; 

2. 43.000 euro te doteren aan de gevormde bestemmingsreserve voor het niet benutte deel van 

Persoonlijk Basis Budget over 2019; 

3. 195.000 euro te doteren aan een te vormen bestemmingsreserve organisatieontwikkeling. Een 

en ander in lijn met het besluit van het Algemeen Bestuur van 6 februari 2019; 

4. De bestemmingsreserve van 85.000 euro die gevormd is bij de Jaarrekening 2017 aan te 

houden en vrij te laten vallen in het boekjaar 2020 om de cao-stijging van 3,5 procent te 

kunnen opvangen; 

5. 241.000 euro als resultaatuitkering aan de deelnemers uit te keren pro-rato verdeeld op basis 

van de daadwerkelijke deelnemersbijdrage over 2019. Als volgt: 

 

 

 

Aldus vastgesteld op 1 juli  2020 in het Algemeen Bestuur SVHW. 

 

Directeur,    Voorzitter,  

 

 

 

R.S. Heij MBA    J.L. Van Driel 

Deelnemer

* 1000 € % * 1000 € %

Alblasserdam 188        1,93% 5             1,93%

Albrandswaard 199        2,04% 5             2,04%

Altena 537        5,50% 13           5,50%

Barendrecht 391        4,01% 10           4,01%

Brielle 179        1,84% 4             1,84%

Goeree-Overflakkee 578        5,92% 14           5,92%

Hardinxveld-Giessendam 149        1,53% 4             1,53%

Hellevoetsluis 418        4,29% 10           4,29%

Hoeksche Waard 965        9,89% 24           9,89%

Krimpenerwaard 589        6,03% 15           6,03%

Lansingerland 498        5,10% 12           5,10%

Nieuwkoop 274        2,81% 7             2,81%

Westvoorne 144        1,48% 4             1,48%

Zederik 49           0,50% 1             0,50%

Hollandse Delta 4.600     47,14% 114        47,14%

Totaal 9.759     100,00% 241 100,00%

Bijdrage 2019 Resultaatuitkering


